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Mercredi 6 novembre

Horaire : 14h30-15h30
RDV : Centre Social
Tarif : de 1€ à 3,33€

PARENTS ET ENFANTS

Atelier créatif : 
«Mon arbre d’automne»

Mercredi 6 novembre

ADULTES

Atelier STA : 
Coaching au feminin

Jeudi 7 novembre

Horaire : 13h30-16h30
RDV : Centre Social
Tarif : de 1€ à 3,33€

ADULTES

Cartonnage Moderne : 
Réalisez un 

Porte-Téléphone Unique

Jeudi 7 et 21 novembre

Horaire : 14h-16h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

ADULTES

EFT : 
Libérez vos émotions 

avec Douceur

Vendredi 8 novembre

Horaire : 20h-22h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

PAPAS D’ENFANTS SCOLARISÉS

Bowling Fun Soirée 
Spéciale pour Papas 

*Espace Jean-Marie POIRIER

Lundi 4 novembre

ADULTES

Atelier STA Sophrologue 
«Les clefs pour une estime 

de soi positive et durable»

Lundi 4, 18 et 25 novembre

Horaire : 14h-16h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

ADULTES

Histoire de famille : 
atelier de création d’histoire 

animé par Ariane Bourrelier de 

l’association des regards

Samedi 16 novembre

Horaire : 20h-22h
RDV : Espace JMP*
Tarif : de 6,30€ à 21€

TOUT PUBLIC (dès 8 ans)

Fantastik : L’Art du 
Mentalisme par Viktor 

Vincent

Jeudi 14 novembre

Horaire : 13h30-16h30
RDV : Centre Social
Tarif : de 1€ à 3,33€

ADULTES

Art du Cartonnage : 
Confectionnez 

un Porte-Bijoux Élégant

Vendredi 15 novembre

Horaire : 10-11h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

PARENTS & ENFANTS (- 4 ans)

1,2,3 créons : 
atelier peinture amusant 

créations colorés

Jeudi 14 et 28 novembre

Horaire : 14h-15h30
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

ADULTES

Voyage Sonore : 
Relaxation Profonde

 au Kigonki

Mer. 13 et Ven. 15 novembre

Horaire : 13h30-16h30
RDV : Centre Social
Tarif : de 1,50€ à 5€

ADULTES

Atelier Miyuki 
l’art de la perle

Vendredi 15 novembre

Horaire : 12h30-14h
RDV : lycée Montaleau
Tarif : 11€ à régler sur place

ADULTES

Déjeuner au lycée Hôtelier 
Montaleau : dos de 

cabillaud, fondue d’endive 

curry café ou thé gourmand

Mardi 19 novembre

Horaire : 14h-17h
RDV : gare de Sucy
Tarif : de 4,20€ à 13€

ADULTES

Atelier des Lumières - 
L’Egypte des Pharaons - 

Les Orientalistes

COUP DE COEUR

NOUVEAU

Ven. 8, 15, 22 et 29 novembre

Horaire : 18h30-19h30
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

TOUT PUBLIC

Noel en choeur : Inscrivez-
vous à notre Préparation 

Chorale et  Venez Chanter 
avec Nous !

Mercredi 13 novembre

Horaire : 10h-11h
RDV : Centre Social
Tarif : 1€

PARENTS ET ENFANTS

Atelier des petits 
créateurs : création de 
pâte à modeler en folie

Horaire : 12h30-13h30
RDV : Centre Social
Tarif : 5€/gratuit pour les adhérents du Centre Social

Horaire : 20h-21h
RDV : Centre Social
Tarif : 5€/gratuit pour les adhérents du Centre Social



Mercredi 20 novembre

Horaire : 9h30-17h
RDV : gare de Sucy
Tarif : 2€

PARENTS & ENFANTS

Cité des sciences : 
Explorations fantastiques 

Voyage au cœur des 
métamorphoses

Vendredi 22 novembre

Horaire : 9h30-11h
RDV : médiathèque de Sucy

Tarif : gratuit

PARENTS & ENFANTS (- 4 ans)

1,2,3 créons : 
atetlier conte et comptines 

en présence de Sami Hakimi 
conteur musicien

Vendredi 22 novembre

Horaire : 20h-23h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

TOUT PUBLIC

Soirée Défis et Rires : Jeux 
d’Adresse et Fun Assuré 
suivi d’un repas partagé 

Dimance 24 novembre

Horaire : à déterminer
RDV : Centre Social
Tarif : 5€

ADULTES & FAMILLES

Mirabal marche de 
solidarité contre les

 violences faites
 aux femmes

Mardi 26 novembre

Horaire : 19h30-22h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

MAMANS D’ENFANTS SCOLARISÉS

Pause cocooning : 
recettes entre mamans 

atelier cuisine et partage 

Mercredi 27 novembre

Horaire : 15h-16h
RDV : Centre Social
Tarif : de 1,50€ à 5€

PARENTS & ENFANTS

Atelier magique : 
créations florales 

d’automne 

Jeudi 28 novembre

Horaire : 9h30-13h
RDV : gare de Sucy
Tarif : 2€

ADULTES

Musée de la Poste  Facteur 

d’Autrefois : Visite, Atelier 
d’Écriture et Dégustation

Vendredi 29 novembre

Horaire : 10h-11h
RDV : Centre Social
Tarif : gratuit

PARENTS & ENFANTS (- 4 ans)

1,2,3 créons : 
À la Découverte des

 Saveurs : Atelier Cuisine
 pour Petits Gourmets


